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KONIK OKRĄGŁY Z BELKĄ
POPRZECZNĄ

Cena 729,00 zł

Dostępność Na zamówienie

Producent SENSORYCZNA

Opis produktu

KONIK OKRĄGŁY Z BELKĄ POPRZECZNĄ
Konik okrągły to popularny sprzęt do integracji sensorycznej.
  

Sprzęt wykorzystywany do kształtowania obustronnej koordynacji ruchowej, reakcji
równoważnych, koordynacji wzrokowo-ruchowej, integracji odruchów tonicznych
/szczególnie Tonicznego Odruchu Błędnikowego/ , wzmacniania napięcia mięśni
posturalnych /zginaczy  i prostowników/ oraz ogólnej stymulacji układu nerwowego
poprzez silne bodźcowanie receptorów układu przedsionkowego i proprioceptywnego.
Produkt ten jest wyrobem medycznym do różnego przeznaczenia, klasy I i jest zgodny z normami Dyrektywy medycznej
93/42/EWG, której wprowadzenie do prawa polskiego stanowią:

Ustawa o wyrobach medycznych z dn. 20.04.2004 r. oraz Rozporządzenie Ministra Zdrowia z 03.11.2004 w sprawie wymagań
zasadniczych dla wyrobów medycznych różnego przeznaczenia, [Dz. U. 251 poz. 2514 ze zm.] oraz ustawą o wyrobach
medycznych z dnia 20 kwietnia 2004 roku [Dz. U. 93, poz. 896 ze zm. i normami z nią zharmonizowanymi.

Produkt został zarejestrowany w Urzędzie Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych
w Warszawie.

Wyrób medyczny, który powstaje z wyłącznie certyfikowanych materiałów.

Sztuczna skóra wykorzystywana przy produkcji posiada autoryzację do posługiwania się znakiem STANDARD 100 by OEKO-
TEX®. Jest zgodna z obowiązującymi w UE regulacjami prawnymi w zakresie stosowania barwników azowych i normą EN 71-3.
Spełnia wszelkie wymagania stawiane wyrobom medycznym różnego przeznaczenia zgodnie z Rozporządzeniem Ministra
Zdrowia z 17 Lutego 2016 i Dyrektywą Rady 93/42/EWG z dnia 14 czerwca 1993 r. w sprawie wyrobów medycznych (MDD).
Spełnia wymagania humanoekologiczne aktualnie obowiązującego standardu wyrobów dla dzieci. Posiada wysoką
wytrzymałość oraz trudnopalność. Otrzymała atest Państwowego Zakładu Higieny 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor pokrycia: S15/biały , S01/niebieski , S02/granatowy , S08/żółty , S09/zielony , S31/jasnoszary , S03/czarny
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